Alibi quoque 37 C D. odium in Socratem idem est quod odium in eius dialogos, quibus per euristicam methodum iuvenes per-versa educatione doceret: ὑμεῖς μὲν ὄντες πολῖταί μον οὐχ οἶοι τε ἐγένεσθε ἐνεγκεῖν τὰς ἐμὰς διατριβὰς καὶ τὸν λόγον, neque in aliis regionibus homines ferent. Tamen εὖ οἶδ' ὅτι, ὅποι ἀν-Ἐλθω, λέγοντος ἐμοῦ ἀκροάσονται οἱ νέοι ὕσπερ ἐνθάδε. Dialectica Socratis arte iuvenes ibi quoque corruptentur!

Praeterea ipse Plato in ipsa defensione criminum (24 B—26 A) nos cogit arbitrari crimen corruptelae *non pendere e criminis impietatis*.

24 E legimus: οἵδε τοὺς νέους παιδεύειν οἵοι τέ εἰσιν καὶ βελ-τίους ποιοῦσιν; Confitetur Meletus identidem interrogatus iudices, auditores, omnes Athenienses iuvenes meliores reddere. Praeter Socratem! Ille solus eos corruptit. Socrates aliis Atheniensibus opponitur verbis quae plena sunt ironiae. Sic Plato rem ad ab-surdum deducere sibi videtur. Deinde Socrates affirmat eos tantum qui rei periti sunt, rem cognitam habent, educare posse. Non potest is, qui *ἰππικός* non est, equis uti. Ita quoque is solum, qui habet ἀνθρωπίνην σοφίαν, iuvenes educare potest. Huius sapientiae autem Socrates sibi conscient erat, 20 D ἐγὼ γάρ, ὃ ἀνδρες Αθηναῖοι, δι' οὐδὲν ἀλλ' ἢ διὰ σοφίαν τινὰ τοῦτο τὸ ὄνομα ἔσχημα. ποίαν δὴ σοφίαν ταύτην; ἵπτερ ἔστιν ἵσως ἀνθρωπίνη σοφία. τῷ ὄντι γὰρ πινδυ-νεύω ταύτην εἶναι σοφός.

Ubi ergo legimus 25 B ἡ τούναντλον τούτον πᾶν εἰς μέν τις δ βελτίονς οὗτός τ' ὃν ποτεὶν ἡ πάνν οὐλίγοι, οἱ ἵππικοι, nobis illud εἰς non iam mirum videtur. Subest enim haec cogitatio: *Socrates solus homines educare potest.*

Videmus omnia haec optime decurrere, si de Socrate disputando et interrogando iuvenes depravante accipimus. Sin autem depravatio illa ex Socratis impietate nasceretur, primum tota illa reductio ad absurdum ridicula fieret. Etenim Meletus tum respondere posset: Ita Socrates, tu solus, tu enim deos patrios non colis, tu iuvenibus persuades ut te imitentur. Neque Meletus ridendus esset, sed Plato propter ineptam illam ironiam. Deinde comparatio illa equorum male apposita esset.

Meminerimus autem haec legi antequam crimina contaminata sunt (26 B).

Non solum autem in Apologia permixta sunt et coniuncta crimina. In dialogo, cui titulus Euthyphron, similia leguntur, 3 A. καὶ μοι λέγε, τί καὶ ποιοῦντά σέ φησι διαφθείρειν τὸν νέον; Socrates respondet: "Ἄτοπα, ὁ θαυμάσιε, ὡς οὕτω γ' ἀκοῦσαι. φησὶ γάρ με ποιητὴν εἶναι θεῶν, καὶ ὡς καινοὺς ποιοῦντα θεούς, τὸν δ' ἀρχαίους οὐ νομίζοντα ἐγράψατο τούτων αὐτῶν ἔνεκα, ὡς φησιν.